[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.04.2017

№ 1665
	Об утверждении списка победителей конкурсного отбора получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района в 2017 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района, постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 17.05.2016 № 1875 «Об утверждении порядка определения объемов и предоставления субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района», на основании  Протокола заседания конкурсной комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на получение субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района от 18.04.2017 № 4,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список победителей конкурсного отбора получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района в 2017 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать победителям конкурсного отбора получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района в 2017 году, утвержденным  в  приложении  к  настоящему   постановлению,

2

3. заключить с администрацией Гатчинского муниципального района договор о предоставлении субсидий на 2017 год.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по внутренней политике С.И. Голованова.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района
                               Е.В. Любушкина

Мясникова О.П.

Приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района

от 24.04.2017 № 1665
Список победителей конкурсного отбора получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района в 2017 году

	№ п/п
	Наименование СО НКО
	Наименование проекта
	Сумма субсидии (тыс. рублей)

	1
	Гатчинское региональное правозащитное и историко-просветительское общество «Мемориал»
	Возвращенные имена (продолжение)

	85,0

	2
	Благотворительный фонд «Счастливое будущее»
	Полезное лето: поддержка и культурная адаптация детей, находящихся в социально незащищенном положении`
	45,0

	3
	Общественная организация ветеранов войны и труда Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	Военно-патриотическое воспитание детей и молодежи Гатчинского муниципального района «А что было после Великой Отечественной войны?»
	90,0

	4
	Автономная некоммерческая организация «Спортивно-патриотический клуб «РОСОМАХА»
	«Славянская письменность – богатство  и духовно-нравственный потенциал «Я буквы ведаю, чтоб говорить добро»
	65,0

	5
	Благотворительный фонд «Благо Дари»
	«Добровольцы+»
	80,0

	6
	Региональная общественная организация «Спортивная федерация киокусинкай Ленинградской области»
	«Мы вместе»
	75,0

	7
	Сиверская автономная некоммерческая организация развития социальных программ «ПЛАНЕТА ДОБРА»
	«Россия – многонациональная и поликонфессиональная страна»
	60,0

	Итого
	500,0